
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON 10

OPĆINSKI SUD U LIVNU

Broj: 068-0-Su-23-000-098

Livno, 17.01.2023. godine

Za potrebe Općinskog suda u Livnu u 2023. godini, izvršit će se nabavka slijedećih roba i usluga:

Temeljem članka 31. Zakona o sudovima F BiH (Službene novine F BiH br: 35/05, 05,22/06, 63/10, 72/10, 07/13 i 51/14), a u svezi sa čl. 17 Zakon o 

izmjenama i dopunama zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" br: 59/22), a u skladu sa usvojenim Proračunom Hercegbosanske županije 

za 2023. godinu, predsjednik Općinskog suda u Livnu, donosi:

PLAN JAVNIH NABAVKI

OPĆINSKOG SUDA U LIVNU ZA 2023. GODINU

Članak 1.

Ovim Planom javnih nabavki definira se koje su to robe i usluge koje će biti predmet nabavki Općinskog suda u Livnu u 2023. godini.

Članak 2.



R. 

br.

Naziv 

predmeta 

nabavke

Brojčana 

oznaka i 

naziv 

predmeta 

nabavke 

iz JRJN

Vrsta 

postupka

Podjela 

na 

lotove

Vrsta 

ugovora

Zaključenje 

ugovora o 

javnoj 

nabavci ili 

okvirni 

sporazum

Period 

trajanja 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma

Procjenjena 

vrijednost 

nabavke

Okvirni 

datum 

pokretanja 

postupka

Izvor 

financira

nja

Godina 

na koju 

se plan 

odnosi

Napomene

1.

Nabavka lož 

ulja za 

potrebe 

grijanja 09135000-4

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 7.000,00 KM

Siječanj 

2023.

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

Za potrebe 

Općinskog 

suda u Livnu

2.

Nabavka 

drva za 

ogrijev 03413000-8

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 6.000,00 KM Svibanj 2023.

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

Za potrebe 

Odjeljenja 

suda u Drvaru

3.

Nabavka 

higijenskog 

potrošnog 

materijala 39800000-0

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 5.500,00 KM

Siječanj 

2023.

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

4.

Nabavka 

obrazovnog 

materijala 

(knjige, 

stručni 

časopisi i sl.) 22200000-2

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 3.000,00 KM Po potrebi

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

5.

Nabavka 

kancelarijsko

g potrošnog 

materijala i 

tiskovina
30197000-6  

22800000-8

Konkurentsk

i zahtjev za 

dostavu 

ponuda NE

Ugovor o 

javnoj 

nabavi DA 2023. 73.000,00 KM 2023.

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

Prema 

sklopljenom 

Ugovoru o 

zajedničkim 

nabavama 

Vlade HBŽ

ROBE



6.

Nabavka IKT 

potrošnog 

materijala 

(toneri i 

ketridži) 30125000-1

Konkurentsk

i zahtjev za 

dostavu 

ponuda NE

Ugovor o 

javnoj 

nabavi DA 2023. 17.000,00 KM 2023.

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

Prema 

sklopljenom 

Ugovoru o 

zajedničkim 

nabavama 

Vlade HBŽ

7.

Gume za 

službene 

automobile 34351100-3

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 4.000,00 KM Po potrebi

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

8.

Žaluzine 

(Venecijaneri

) 39515430-8

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 2.500,00 KM Svibanj 2023.

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

9.

Nabavka 

goriva za 

potrebe 

službenih 

vozila 09100000-0

Konkurentsk

i zahtjev za 

dostavu 

ponuda NE

Ugovor o 

javnoj 

nabavi DA 2023. 27.500,00 KM 2023.

Proračun 

HBŽ za 

2023. 1 godina

Prema 

sklopljenom 

Ugovoru o 

zajedničkim 

nabavama 

Vlade HBŽ

10.

Nabavka 

sitnog 

potrošnog 

materijala za 

popravke 44521120-5

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 1.000,00 KM Po potrebi

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

11.

Elektro 

oprema i 

rasvjeta 31000000-6

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 300,00 KM Po potrebi

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

12.

Različiti 

proizvodi za 

dekoraciju 39298900-6

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 500,00 KM Po potrebi

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

13.

Puna 

sigurnosna 

vrata 44221000-5

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 3.500,00 KM Rujan 2023.

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.



14.

Vatrogasni 

aparat 35111300-8

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 150,00 KM Rujan 2023.

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

15.

Alarmni 

sustavi 35121700-5

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 3.500,00 KM Rujan 2023.

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

16.

Radijatori i 

kotlovi za 

grijanje te 

dijelovi 44620000-2

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 7.000,00 KM Srpanj 2023.

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

17.

Kancelarijski 

namještaj 39100000-3

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 2.000,00 KM Po potrebi

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

18.

Klimatizacijs

ki uređaji 42512000-8

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 7.000,00 KM Lipanj 2023.

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

19.

Kompjutersk

a oprema i 

potrepštine 30200000-1

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 5.000,00 KM Po potrebi

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

20.

Aparati za 

kućanstvo 

električni 39710000-2

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 800,00 KM Po potrebi

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

UKUPNO 176.250,00 KM

R. 

br.

Naziv 

predmeta 

nabavke

Brojčana 

oznaka i 

naziv 

predmeta 

nabavke 

iz JRJN

Vrsta 

postupka

Podjela 

na 

lotove

Vrsta 

ugovora

Zaključenje 

ugovora o 

javnoj 

nabavci ili 

okvirni 

sporazum

Period 

trajanja 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma

Procjenjena 

vrijednost 

nabavke

Okvirni 

datum 

pokretanja 

postupka

Izvor 

financira

nja

Godina 

na koju 

se plan 

odnosi

Napomene

USLUGE



1.

Nabavka 

usluga 

smještaja za 

službena 

putovanja u 

zemlji i 

inozemstvu 55000000-0

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 7.020,00 KM Po potrebi

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

2.

Usluga 

popravka i 

održavanja 

IKT opreme 50300000-8

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 1.000,00 KM Po potrebi

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

3.

Nabavka 

usluga 

osiguranja od 

odgovornosti 

za upotrebu 

motornih 

vozila 66516100-1

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 2.000,00 KM Po potrebi

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

4.

Nabavka 

usluga 

popravke i 

održavanja 

službenih 

vozila 50112000-3

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 7.000,00 KM

Siječanj 

2023.

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

5.

Nabavke 

usluga pranja 

službenih 

vozila 50112300-6

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 1.800,00 KM

Siječanj 

2023.

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.



6.

Nabavka 

usluga 

skladištenja i 

zamjena 

guma na 

službenim 50116500-6

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 900,00 KM

Siječanj 

2023.

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

8.

Nabavka 

usluga 

održavanja 

pp aparata 50610000-4

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 70,00 KM Po potrebi

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

9.

Nabavke 

usluga 

tehničkog 

pregleda 

službenih 

vozila 71631200-2

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 300,00 KM Po potrebi

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

10.

Nabavka 

usluga 

osiguranja 

službenog 

vozila 66514110-0

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 1.800,00 KM

svibanj/lipanj 

2023.

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

11.

Nabavka 

restoranskih 

usluga u BiH 55000000-0

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 4.000,00 KM Po potrebi

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

12.

Nabavka 

usluga 

oglašavanja 79341000-6

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 6.000,00 KM Po potrebi

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

13.

Nabavka 

usluga 

obrazovnih 

seminara 80522000-9

Izravni 

sporazum NE

Izravni 

sporazum DA 2023. 1.600,00 KM Po potrebi

Proračun 

HBŽ za 

2023. 2023.

UKUPNO 33.490,00 KM



__________________

Dostaviti:

1. Računovodstvo suda

2. Web administrator

3. a/a

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na portalu javnih nabavki i službenoj web stranici Suda. 

PREDSJEDNIK SUDA 

Niko Cvitanović

Članak 3.

Nabavke iz čl.2. ovog Plana. provodit će se u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" br:59/22).

Članak 4.


